

GLSJ Holding ApS
Langtoften 74, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 20 48 79 09

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2021

Lars Schou-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	GLSJ Holding ApS Langtoften 74, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97-210200
	CVR-nr.: 20 48 79 09
	Stiftet: 20. august 1997
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lars Schou-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	GLSJ Invest A/S, Herning Ejendomsselskabet Lundholmvej 10 A/S, Herning Schou-Jensen Biler A/S, Herning Bil-Centrum Schou-Jensen A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje dattervirksomheder mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 315 t.kr. mod -4.695 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre driftsindtægter	79.927	0
Andre eksterne omkostninger	-45.982	-73.106
Bruttoresultat	33.945	-73.106
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-190.259	-4.424.918
Andre finansielle indtægter	569.614	388.437
Øvrige finansielle omkostninger	-1.213	-556.648
Resultat før skat	412.087	-4.666.235
Skat af årets resultat	-97.306	-29.010
Årets resultat	314.781	-4.695.245
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-190.259	-4.424.918
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	392.040	0
Disponeret fra overført resultat	0	-380.927
Disponeret i alt	314.781	-4.695.245

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.414.966	11.605.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.414.966</u>	<u>11.605.225</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.414.966</u>	<u>11.605.225</u>
Omsætningsaktiver		
Grund til videresalg	0	69.323
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>69.323</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.752.636	3.585.641
Tilgodehavende selskabsskat	0	964
Tilgodehavender i alt	<u>2.752.636</u>	<u>3.586.605</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.663.443	4.241.686
Værdipapirer i alt	<u>4.663.443</u>	<u>4.241.686</u>
Likvide beholdninger	320.923	56.488
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.737.002</u>	<u>7.954.102</u>
Aktiver i alt	<u>19.151.968</u>	<u>19.559.327</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	18.258.781	18.057.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	18.571.781	18.367.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	488.449	1.166.860
Selskabsskat	50.383	0
Anden gæld	41.355	24.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	580.187	1.191.727
Gældsforpligtelser i alt	580.187	1.191.727
Passiver i alt	19.151.968	19.559.327
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	1.618.143	19.944.702	108.000	21.870.845
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-4.424.918	-380.927	110.600	-4.695.245
Overført fra nettoopskrivning	0	0	-1.506.775	0	-1.506.775
Andre reguleringer	0	1.300.000	0	0	1.300.000
Overført resultat	0	1.506.775	0	0	1.506.775
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	0	18.057.000	110.600	18.367.600
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-190.259	392.040	113.000	314.781
Overført fra nettoopskrivning	0	0	-190.259	0	-190.259
Overført til overført resultat	0	190.259	0	0	190.259
	200.000	0	18.258.781	113.000	18.571.781

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	13.112.000	4.912.000
Overført fra associerede virksomheder	0	2.450.000
Tilgang i årets løb	0	5.750.000
Kostpris 30. april 2021	13.112.000	13.112.000
Nedskrivninger 1. maj 2020	-1.506.775	1.975.952
Overført fra associerede virksomheder	0	-357.809
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-190.259	-4.424.918
Gældseftergivelse	0	1.300.000
Nedskrivninger 30. april 2021	-1.697.034	-1.506.775
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	11.414.966	11.605.225

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
GLSJ Invest A/S	Herning	100 %
Ejendomsselskabet Lundholmvej 10 A/S	Herning	100 %
Schou-Jensen Biler A/S	Herning	100 %
Bil-Centrum Schou-Jensen A/S	Herning	100 %

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april 2021	4.663.443
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	351.126
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for enkelte datterselskabers gæld til banker, er der givet pant i andre værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 4.663 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for enkelte af de tilknyttede virksomheders banklån maximeret til 1.300 t.kr.

Selskabet har kautioneret for enkelte tilknyttede virksomheders realkreditlån, restgæld pr 30/4 2021 1.719 t. kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor de tilknyttede dattervirksomheder, således likviditeten er sikret for det kommende år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.